

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Ливкутная М. Г.

(подпись, фамилия, инициалы)

«22» сент 2023 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №745791)

в Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Ермаковская районная больница"

(полное наименование работодателя)

662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул.
Курнатовского, дом 101«А»

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2413001659

(ИНН работодателя)

241301001

(КПП работодателя)

1022401130146

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Киселева О. П.

(Ф.И.О.)

22.09.23.
(дата)

(подпись)

Турулин В. Е.

(Ф.И.О.)

22.09.2023.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	211	211	0	26	48	134	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	240	240	0	28	52	157	3	0	0
из них женщин	183	183	0	23	48	110	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Терапевтическое отделение																							
1А, 2А(1А)	Врач-терапевт терапевтическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3А, 4А(3А)	Врач-терапевт терапевтическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

5	Врач-невролог терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
7А, 8А(7А), 9А(7А)	Медицинская сестра палатная (постовая) терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
10А, 11А(10А)	Медицинская сестра палатная (постовая) терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
12А, 13А(12А), 14А(12А)	Санитарка терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
15А, 16А(15А)	Санитарка терапевтического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
17	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18А, 19А(18А), 20А(18А)	Уборщик производственных помещений терапевтического отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
21А, 22А(21А), 23А(21А)	Уборщик производственных помещений терапевтического отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Педиатрическое отделение																						
25	Врач-педиатр детское отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
27	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
28А, 29А(28А), 30А(28А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
31А, 32А(31А), 33А(31А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
34А, 35А(34А), 36А(34А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
37А, 38А(37А), 39А(37А), 40А(37А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Хирургическое отделение																						
42	Уборщик производственных помещений хирургического отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Детское поликлиническое отделение																						
43	Врач-педиатр районной детская консультация	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44А, 45А(44А), 46А(44А)	Врач-педиатр участковой детская консультация	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

47А, 48А(47А)	Врач-педиатр участковый детская консультация	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
49А, 50А(49А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
51А, 52А(51А), 53А(51А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
54А, 55А(54А), 56А(54А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
57А, 58А(57А), 59А(57А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
60А, 61А(60А), 62А(60А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
63А, 64А(63А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
65	Медицинская сестра процедурная детская консультация	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66	Фельдшер детская консультация	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
67	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
68	Врач-педиатр участковый кабинет неотложной помощи детская консультация	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Кабинет врача - акушера-гинеколога

69	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
70	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Медицинская сестра по массажу массажный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72	Медицинская сестра физикабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Патологоанатомическое отделение

73	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
74	Медицинская сестра патологоанатомическое отделение	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
75	Санитарка патологоанатомическое отделение	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	

Скорой медицинской помощи

76	Старший фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
77А, 78А(77А), 79А(77А)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
80А, 81А(80А)	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

	бригадам скорой медицинской помощи																						
82	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
84	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
86	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
87	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
88	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Фельдшер отделения скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93А, 94А(93А)	Уборщик производственных помещений скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А, 96А(95А)	Уборщик производственных помещений скорой медицинской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
98	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
101	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Подклиника

103	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104А, 105А(104А), 106А(104А)	Медицинская сестра палатная (постояя) хирургического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
107А, 108А(107А)	Медицинская сестра палатная (постояя) хирургического	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

148	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Фельдшер орг-метод. кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Медицинский статистик орг-метод. кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Статистик орг-метод. кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер-программист орг-метод кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157А, 158А(157А), 159А(157А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин орг-метод. кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160А, 161А(160А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин орг-метод. кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162А, 163А(162А)	Врач-терапевт участковый кабинета врача-терапевта	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
164А, 165А(164А)	Врач-терапевт участковый кабинета врача-терапевта	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
166А, 167А(166А)	Медицинская сестра участковая кабинета врача	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
168А, 169А(168А)	Медицинская сестра участковая кабинета врача	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
170	Врач-терапевт кабинет неотложной помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
171	Медицинская сестра кабинет неотложной помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
172	Медицинская сестра кабинет врача-хирурга	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
173	Медицинская сестра кабинет врача - травматолога-ортопеда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
174	Врач-фтизиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
175	Медицинская сестра кабинет врача-фтизиатра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
176	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177	Медицинская сестра врача-оториноларинголога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет

178	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
179	Медицинская сестра врача-невролога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
180	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
181	Медицинская сестра врача-офтальмолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
182	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
183	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
184	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
185	Фельдшер-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
186	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
187	Медицинская сестра врача-психиатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
188	Акушер смотровой кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
189	Фельдшер смотровой кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
190	Медицинская сестра прививочный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
191	Медицинская сестра общей практики кабинет медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
192	Фельдшер кабинет медицинской профилактики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
193	Фельдшер кабинет доврачебного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
194	Медицинская сестра кабинет лекарственного обеспечения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
195	Фельдшер кабинет лекарственного обеспечения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
196А, 197А(196А), 198А(196А)	Администратор регистратуры	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
199А, 200А(199А), 201А(199А)	Администратор регистратуры	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
202	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
203	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
204	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
205	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
207	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
208	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

209	Бухгалтер (Специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210	Медицинская сестра стоматологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
211	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 30.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

населения

(должность)

(подпись)

Ливкутная М. Г.

(ФИО)

22.09.2023г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации "Ермаковской РБ"

(должность)

(подпись)

Киселева О. П.

(ФИО)

22.09.23.

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Турулин В. Е.

(ФИО)

22.09.2023г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носова Елена Анатольевна

(ФИО)

30.08.2023

(дата)